
( 管理番号：22-0135 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記項目につきまして、検査内容の変更をさせていただきますので、取り急

ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 変更内容

※ その他の検査内容に変更はございません。 

■ 変更日

検査内容変更のお知らせ
2022年10月　C

記

同左

同左

２０２２（R４）年１０月１１日（火）  ご依頼分より

所要日数

新

１ ～ ２ 日

旧

１ ～ ３ 日

２５５

９９５

２５６項目コード

項目名称

　 尿 ALB・CRE 補正

　 蓄尿 マイクロアルブミン

　 髄液） アルブミン


